
 
 

POSTANOWIENIE NR 161/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Stąporków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Stąporków na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Stąporkowie, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Stąporkowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Kielcach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Stąporków. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Rafał Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3698



Załącznik do postanowienia Nr 161/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Stąporków na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

miasto Stąporków, ulice:  
Cicha, Komunalna, Miła, Nieborowska, Niekłańska, Odlewnicza, 

Partyzantów, Piaskowa, Plac Wolności, Rzeczna, Sportowa,  
Marszałka Józefa Piłsudskiego numery: od 2 do 100A 

1 

2 
miasto Stąporków, ulice:  

Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego numery: 3, 4, 5, 7, 9, 11,  
Marii Konopnickiej, Stefana Żeromskiego numery: 2, 4, 5, 6 

1 

3 

miasto Stąporków, ulice:  
Cypriana Kamila Norwida, Fryderyka Chopina,  

Henryka Sienkiewicza, Stanisława Staszica,  
Juliusza Słowackiego numer 6, Władysława Reymonta, 

Stefana Żeromskiego numery: 1, 3, 3A 

1 

4 

miasto Stąporków, ulice:  
1000 Lecia, 1 Maja, Górnicza, Jana Pawła II,  

Jana Kochanowskiego, Mikołaja Reja,  
Stanisława Moniuszki, Wąska, Zygmunta Krasińskiego 

1 

5 

miasto Stąporków, ulice:  
Bolesława Prusa, Górna, Gutów, Konecka, Lipowa, Polna, Spacerowa, 

Tadeusza Kościuszki, Wspólna, Krótka,  
Marszałka Józefa Piłsudskiego numery: od 101 do końca 

1 

6 sołectwa: Lelitków, Niekłań Wielki 1 
7 sołectwa: Niekłań Mały, Nadziejów, Wąglów 1 

8 sołectwa: Kozia Wola, Piasek, Smarków,  
Grzybów, (Stary Grzybów) 1 

9 sołectwa: Błotnica, Czarna (wieś Czarna),  
Czarniecka Góra, Janów 1 

10 sołectwa: Adamek, Kamienna Wola,  
Komorów, Modrzewina 1 

11 sołectwa: Gustawów, Luta, Bień, Krasna 1 
12 sołectwa: Duraczów, Hucisko, Mokra 1 

13 sołectwa: Gosań, Włochów, (Nowy Włochów),  
Pardołów, Świerczów, (Świerczów Mały) 1 

14 sołectwa: Błaszków, Odrowąż,  
Wólka Plebańska, (Murawki) 1 

15 sołectwa: Boków, Furmanów,  
Wólka Zychowa, Wielka Wieś 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3698


	POSTANOWIENIE NR 161/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III z dnia 20 listopada 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Stąporków na okręgi wyborcze

		2025-11-25T11:01:14+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




